Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias, nº 500 - Estiva  Itajubá/ MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.itajuba.mg.gov.br

TERMO DE ANULAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÂO N° 17/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DOS COMPO-
NENTES E SISTEMAS DE EDIFICAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS ESCO-
LARES MUNICIPAIS – SEMED.

Rodrigo Imar Martinez Riêra, Prefeito Municipal de Itajubá, no uso das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei e com base no art. 49 da Lei 8.666/93, decide anular por oficio o

processo em epígrafe tendo em vista o vencimento da validade da proposta, conforme consta no

parecer da Procuradoria Jurídica.

Itajubá, 22 de maio de 2015.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIÊRA
Prefeito Municipal de Itajubá

VISTO PROJU:

		2015-06-08T13:41:50-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO